Приложение 2
к Порядку предоставления транспортных социальных услуг лицам, с ограниченными физическими возможностями на территории г. Донецка (пункт 3.5)
	

ЖУРНАЛ
учета граждан, пользующихся социальной транспортной услугой

	№ 
п/п
	Ф.И.О.
	Категория
	Адрес места регистрации (жительства)
	Дата постановки на учет

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



